UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:         /SKHCN-TĐC Quảng Ngãi, ngày       tháng 7 năm 2025

V/v đề nghị cử thành viên tham gia

Hội đồng tư vấn tuyển chọn tổ chức,

cá nhân chủ trì nhiệm vụ KH&CN

cấp tỉnh thuộc Chương trình năng

suất chất lượng, năm 2025

Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Sở Công Thương;

- Sở Nông nghiệp và Môi trường.

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BKHCN ngày 27/12/2024 của Bộ trưởng

Bộ Khoa học và Công nghệ Quy định quản lý nhiệm vụ khoa học và công nghệ

(KH&CN) cấp tỉnh, cấp cơ sở sử dụng ngân sách nhà nước;

Thực hiện Quyết định số 1763/QĐ-UBND ngày 28/11/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc phê duyệt danh mục nhiệm vụ KH&CN cấp tỉnh thuộc

Chương trình quốc gia hỗ trợ doanh nghiệp nâng cao năng suất và chất lượng

sản phẩm, hàng hóa giai đoạn 2021 - 2025 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

(Chương trình năng suất chất lượng); Quyết định số 1500/QĐ-UBND ngày

27/11/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc điều chỉnh danh mục nhiệm vụ

KH&CN cấp tỉnh thuộc Chương trình năng suất chất lượng;

Sở Khoa học và Công nghệ đã Thông báo tuyển chọn tổ chức, cá nhân

chủ trì thực hiện nhiệm vụ KH&CN cấp tỉnh năm 2025; đã tổ chức Mở hồ sơ.

Theo đó, có 01 nhiệm vụ KH&CN1 đủ điều kiện tổ chức xem xét, đánh giá hồ sơ

theo quy định (Có danh mục nhiệm vụ KH&CN gửi kèm theo).

Để tham mưu Chủ tịch UBND tỉnh quyết định thành lập Hội đồng tư vấn

tuyển chọn thực hiện nhiệm vụ KH&CN cấp tỉnh thuộc Chương trình năng suất

chất lượng năm 2025 đảm bảo thành phần theo quy định tại khoản 2 Điều 13

Thông tư số 09/2024/TT-BKHCN; Sở Khoa học và Công nghệ kính đề nghị

Quý cơ quan xem xét, cử thành viên tham gia Hội đồng, cụ thể như sau:

1. Thành viên Hội đồng là đại diện Lãnh đạo cơ quan hoặc Lãnh đạo

phòng/đơn vị chuyên môn có liên quan.

Danh sách thành viên tham gia Hội đồng bao gồm: Họ và tên, học vị;

Chuyên ngành; Chức vụ, phòng/đơn vị công tác.

1 Dự án “Hỗ trợ doanh nghiệp, hợp tác xã áp dụng hệ thống quản lý tiên tiến nhằm nâng cao năng suất,

chất lượng sản phẩm, hàng hóa qua đó góp phần nâng cao năng lực cạnh tranh của doanh nghiệp, hợp tác xã trên

địa bàn tỉnh Quảng Ngãi”

2

2. Thời gian họp Hội đồng: Dự kiến 01 buổi, từ ngày 10/8/2025 đến

20/8/2025.

Văn bản cử thành viên của Quý cơ quan gửi về Sở Khoa học và Công

nghệ trước ngày 04/8/2025 để tổng hợp, thực hiện các thủ tục tiếp theo.

(Thông tin xin vui lòng liên hệ: Bà Huỳnh Thị Phương Thu, Phó Trưởng

phòng Quản lý Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng; Điện thoại: 0905.700 368)

Rất mong sự quan tâm phối hợp của Quý cơ quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ (Mai Thoan);

- Lưu: VT, TĐC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Thoan

		2025-07-29T18:18:44+0700

		2025-07-29T19:49:50+0700

		2025-07-29T22:18:25+0700

		2025-07-29T22:18:25+0700

		2025-07-29T22:18:25+0700